



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/06/2020 a 24/06/2020

NF: 8756 Emissao: 24/06/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 475,26

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484	DETERGENTE POLITRIZ 500 ML	6,00	UND	4,98	29,88
2	547	RODO MADEIRA POLITIZ 50CM	1,00	UND	14,80	14,80
3	586	PANO DE CHAO	2,00	UND	5,99	11,98
4	10141	BALDE ARQUAPAST 20 LT	2,00	BD	19,90	39,80
5	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	10,00	UND	1,92	19,20
6	11149	RASTELO P/ LIXO	1,00	UND	14,88	14,88
7	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	15,00	PCT	4,48	67,20
8	13255	LÃ DE AÇO	10,00	PT	1,98	19,80
9	13708	SABAO BARRA LAVANDA 5X1 200G	6,00	UND	5,97	35,82
10	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	10,00	PCT	3,99	39,90
11	14415	SABAO EM PO 500GR	10,00	UND	4,85	48,50
12	15005	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	10,00	UND	4,99	49,90
13	15174	MULTI USO POLITRIS 500ML	4,00	UND	3,99	15,96
14	15231	FLANELA CASA E COPA	6,00	UND	3,98	23,88
15	15692	ESCOVA SANITARIA MONALISA	2,00	UND	9,94	19,88
16	15693	FLANELA CASA E COPA BRANCA	6,00	UND	3,98	23,88

NF: 8757 Emissao: 24/06/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 125,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR CRISTAL MAIS AÇUCAR 2KG	12,00	PCT	4,27	51,24
2	14903	CANELA EM CASCA COND.DA VO 10G	30,00	UND	2,49	74,70

NF: 8758 Emissao: 24/06/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 534,57

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13725	RABEIRA ALUMINIO P/ CAFE	1,00	UND	38,90	38,90
2	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	5,00	PCT	3,99	19,95
3	14698	GARRAÇÃO TERM.TERMOLAR 10LT	2,00	UND	119,00	238,00
4	15227	GARRAFA TERMOLAR MUNDIAL VERMELHA 2 LT	2,00	UND	79,90	159,80
5	15250	COPO DESCARTAVEIS 50 ML	6,00	PCT	2,99	17,94
6	15694	CONJUNTO DE XICARA	2,00	UND	29,99	59,98

NF: 16358 Emissao: 24/06/2020 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 947,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11518	COLA SILICONE LIQUIDA 54G/60 ML	10,00	PÇ	17,00	170,00
2	15695	PAPEL VEGETAL C/10 FLS	12,00	UND	15,00	180,00
3	15696	PLASTICO ADESIVO	5,00	RL	45,00	225,00
4	15697	MANTA IMA ADESIVDA A4 5 FLS	2,00	UND	84,00	168,00
5	15698	MOLDE VAZADO FLORAL	4,00	UND	34,00	136,00
6	15699	MOLDE FAZADO STENCIL FRUTAS	2,00	UND	34,00	68,00
					TOTAL	2.082,77